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Protokół 

z Walnego Zebrania Członków Oddziału Nadnoteckiego PZK w Pile, 

które odbyło się w dniu 13 grudnia 2015 roku w Ujściu, ul. Czarnkowska 32. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 29 osób. Lista obecności zebranych stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

Zebranie w drugim terminie (godz. 10:00) otworzył Prezes Zarządu Oddziału Nadnoteckiego 

PZK w Pile - Kol. Krzysztof Antoniak SP3EPG. 

Prezes ON PZK powitał zebranych oraz poprosił o uczczenie minutą ciszy zmarłych w czasie 

bieżącej kadencji Kolegów: Józefa Wojcieszaka SP3AMY, Marka Mazurkiewicza SP3GCL, Zenona 

Madaja SP3OTO, Łucjana Bilejczyka SP3TUO, Arkadiusza Brody SQ2KAM i Bolesława Jezierskiego 

SP1MII. 

Prezes ON PZK poprosił o podanie z sali kandydatur do Komisji Mandatowej oraz Komisji 

Uchwał i Wniosków. 

Do Komisji Mandatowej podano kandydatury: 

- Kol. Chrystian Jasiczak SQ3GJH 

- Kol. Piotr Aksman SQ3KAN 

Do Komisji Uchwał i Wniosków podano kandydatury: 

- Kol. Marek Stołowski SQ3LVN 

- Kol. Maria Gołębiowska SQ3SLD 

Po uzyskaniu  zgody kandydatów na kandydowanie do Komisji Mandatowej oraz Komisji 

Uchwał i Wniosków, Prezes ON PZK przeprowadził głosowania blokowe. 

 

W wyniku głosowania nad kandydaturami do Komisji Mandatowej, zebrani 27 głosami „za” 

oraz 1 głosem „przeciw” przyjęli skład Komisji Mandatowej: 

- Kol. Chrystian Jasiczak SQ3GJH 

- Kol. Piotr Aksman SQ3KAN 

Przewodniczącym Komisji Mandatowej został Kol. Chrystian Jasiczak SQ3GJH. 

 

W wyniku głosowania nad kandydaturami do Komisji Uchwał i Wniosków, zebrani 28 głosami 

„za” przyjęli jednomyślnie skład Komisji Uchwał i Wniosków: 
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- Kol. Marek Stołowski SQ3LVN 

- Kol. Maria Gołębiowska SQ3SLD 

Przewodniczącym Komisji Uchwał i Wniosków został Kol. Marek Stołowski SQ3LVN. 

 

Prezes ON PZK wręczył wyróżnienia dla: 

- Klubu SP3PKC „Lambda” 

- Kol. Czesława Hajduka SP3EOL 

 

Prezes ON PZK, wymienił również wyróżnionych lecz nieobecnych na zebraniu: 

- Kol. Marcina Graj SP3HUG 

- Kol. Marka Guss SP3TUT 

- Kol. Jarosława Hołubowskiego SP3CMA 

 

Prezes ON PZK poprosił o podanie z sali kandydatur na Przewodniczącego Walnego 
Zebrania.  Z sali podano kandydaturę: 

- Kol. Wojciech Piwoński SP3BTK 

Kol. Wojciech Piwoński SP3BTK wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

W wyniku braku innych kandydatur, Prezes ON PZK przeprowadził głosowanie, w którym 28 
głosami „za” Przewodniczącym Walnego Zebrania jednomyślnie został: 

- Kol. Wojciech Piwoński SP3BTK 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania podziękował za wybór a następnie poprosił o podanie 
z sali kandydatur na Protokolanta oraz Sekretarza Walnego Zebrania. 

Na Protokolanta Walnego Zebrania podano kandydaturę: 

- Kol. Jarosław Michniewicz SP3CGK 

Na Sekretarza Walnego Zebrania podano kandydaturę: 

- Kol. Przemysław Buczkowski SP3QYQ 

 

Po wyrażeniu zgody na kandydowanie w/w Kolegów, Przewodniczący Walnego Zebrania 
przeprowadził głosowanie blokowe. W wyniku głosowania, 26 głosami „za” oraz 2 głosami 
„wstrzymującymi się”, Protokolantem Walnego Zebrania został: 
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- Kol. Jarosław Michniewicz SP3CGK 

Sekretarzem Walnego Zebrania został: 

- Kol. Przemysław Buczkowski SP3QYQ 

 

Na zebranie przybywa Kol. Jacek Broniszewski SP3RNU (godz. 10:20). 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania poprosił Komisję Mandatową o stwierdzenie 
prawomocności obrad. 

Przewodniczący Komisji Mandatowej odczytał protokół stwierdzający prawomocność obrad 
w drugim terminie oraz, że uchwały zebrania są prawomocne (na 91 zaproszonych członków ON PZK, 
obecnych jest 29 członków, co stanowi 31,8% ogólnej liczby członków ON PZK)  

Przewodniczący Walnego Zebrania poprosił zebranych o przegłosowanie i przyjęcie 
Regulaminu oraz porządku Walnego Zebrania.  

Zebrani 29 głosami „za” jednogłośnie przyjęli Regulamin oraz Porządek Walnego Zebrania. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania poprosił o wygłoszenie sprawozdań. 

Swoje sprawozdania w kolejności przedstawili: 

- Kol. Krzysztof Antoniak SP3EPG – Prezes ON PZK 

- Kol. Wiesław Dubilewicz SP3UY – Skarbnik ON PZK 

- Kol. Marek Stołowski SQ3LVN – Przewodniczący Oddziałowej Komisji Rewizyjnej 

- Kol. Adam Gawroński SP3EA – QSL Manager ON PZK 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania poprosił zebranych o zgłaszanie kandydatów na Delegata 
na Krajowy Zjazd Delegatów PZK. 

Z sali zostali zgłoszeni kandydaci na Delegata na Krajowy Zjazd Delegatów PZK: 

- Kol. Krzysztof Antoniak SP3EPG 

- Kol. Robert Gołębiowski SP3SLD 

- Kol. Wiesław Parys SQ3GJQ 

Po odmowie na kandydowanie Kol. Krzysztofa Antoniaka SP3EPG, kandydatami na Delegata 
na Krajowy Zjazd Delegatów PZK zostali: 

- Kol. Robert Gołębiowski SP3SLD 

- Kol. Wiesław Parys SQ3GJQ 
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Następnie Przewodniczący Walnego Zebrania poprosił zebranych o zgłaszanie kandydatów 
na Zastępcę Delegata na Krajowy Zjazd Delegatów PZK. 

Z sali zostali zgłoszeni kandydaci na Zastępcę Delegata na Krajowy Zjazd Delegatów PZK: 

- Kol. Czesław Hajduk SP3EOL 

- Kol. Adam Gawroński SP3EA 

W/w Koledzy wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania poprosił zebranych o podanie kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej. 

Do Komisji Skrutacyjnej podano kandydatury: 

- Kol. Chrystian Jasiczak SQ3GJH 

- Kol. Piotr Szafranek SQ3LVC 

- Kol. Mirosław Antoniak SP3NX 

W/w Koledzy wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania przeprowadził głosowania nad kandydatami do Komisji 
Skrutacyjnej, w wyniku których członkami Komisji Skrutacyjnej zostali: 

- Kol. Chrystian Jasiczak SQ3GJH (29 głosów „za”) 

- Kol. Piotr Szafranek SQ3LVC (29 głosów „za”) 

- Kol. Mirosław Antoniak SP3NX (29 głosów „za”) 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został Kol. Chrystian Jasiczak SQ3GJH. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania poprosił zebranych o zgłaszanie kandydatów na 
Zastępców Członków Zarządu ON PZK. 

Z sali zostali zgłoszeni kandydaci na Zastępców Członków Zarządu ON PZK: 

- Kol. Adam Gawroński SP3EA 

- Kol. Lech Garczyński SP3EPK 

- Kol. Wojciech Piwoński SP3BTK 

- Kol. Mariusz Staroń SP3DVO 

Po odmowie na kandydowanie Kol. Adama Gawrońskiego SP3EA, kandydatami na 
Zastępców Członków Zarządu ON PZK zostali: 

- Kol. Lech Garczyński SP3EPK 
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- Kol. Wojciech Piwoński SP3BTK 

- Kol. Mariusz Staroń SP3DVO 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 
o omówienie sposobu głosowania oraz przeprowadzenie wyborów na Delegata na KZD PZK, Zastępcę 
Delegata na KZD PZK oraz Zastępców Członków Zarządu ON PZK. 

 

Po omówieniu sposobu głosowania przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, Komisja 
Skrutacyjna przeprowadziła wybory na Delegata na KZD PZK, Zastępcę Delegata na KZD PZK oraz 
Zastępców Członków Zarządu ON PZK a następnie opuściła salę obrad w celu przeliczenia oddanych 
głosów. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania oddał głos Kol. Wiesławowi Dubilewiczowi SP3UY, który 
przedstawił Regulamin Wspierania Działalności Terenowych Klubów PZK przy ON PZK. Regulamin ten, 
został wniesiony do Komisji Uchwał i Wniosków aby poddać go głosowaniu. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania zaprosił zebranych do dyskusji nad sprawozdaniami 
Zarządu ON PZK, Oddziałowej Komisji Rewizyjnej, QSL Managera oraz nad Regulaminem Wspierania 
Działalności Terenowych Klubów PZK przy ON PZK. 

Z powodu braku chętnych do dyskusji, Przewodniczący Walnego Zebrania zarządził przerwę 
do czasu przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania wznowił obrady o godz. 12:20. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania zapytał się zebranych, czy są wolne wnioski. 

Głos zabrali kolejno: 

- Kol. Mirosław Antoniak SP3NX, który podziękował za spotkanie 

- Kol. Wiesław Parys SQ3GJQ, który poprosił o zorganizowanie mikrofonu oraz nagłośnienia 
na następne Walne Zebranie 

- Kol. Adam Gawroński SP3EA, który przedstawił swoje plany dotyczące aktywacji w eterze 
parków, rezerwatów i zamków oraz omówił zawody SPOTC 

- Kol. Robert Gołębiowski SP3SLD, który podziękował za wyróżnienie dla Klubu SP3PKC 
„Lambda” oraz opowiedział a akcji „Wartą dla Chojraków” 

- Kol. Wiesław Dubilewicz SP3UY, który przypomniał o zmianie numeru konta bankowego 
ON PZK 

 



str. 6 
 

Przewodniczący Walnego Zebrania poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 
o odczytanie protokołu z przeprowadzonych wyborów na Delegata na KZD PZK, Zastępcę Delegata 
na KZD PZK oraz Zastępców Członków Zarządu ON PZK. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokoły z przeprowadzonych wyborów. 

W wyborach na Delegata na KZD PZK i Zastępcę Delegata na KZD PZK oddano 29 głosów, 
z czego 28 głosów było „ważnych” i 1 głos był „nieważny”. Kandydaci na Delegata na KZD PZK 
otrzymali następujące ilości głosów: 

- Kol. Robert Gołębiowski SP3SLD – 27 głosów 

- Kol. Wiesław Parys SQ3GJQ – 1 głos 

Delegatem na KZD PZK został Kol. Robert Gołębiowski SP3SLD. 

 

Kandydaci na Zastępcę Delegata na KZD PZK otrzymali następujące ilości głosów: 

- Kol. Adam Gawroński SP3EA – 13 głosów 

- Kol. Czesław Hajduk SP3EOL – 15 głosów 

Zastępcą Delegata na KZD PZK został Kol. Czesław Hajduk SP3EOL. 

 

W wyborach na Zastępców Członków Zarządu ON PZK oddano 29 głosów, z czego 28 głosów 
było „ważnych” i 1 głos był „nieważny”. Kandydaci na Zastępców Członków Zarządu ON PZK 
otrzymali następujące ilości głosów: 

- Kol. Lech Garczyński SP3EPK – 18 głosów 

- Kol. Wojciech Piwoński SP3BTK – 23 głosy 

- Kol. Mariusz Staroń SP3DVO – 15 głosów 

Zastępcami Członków Zarządu ON PZK zostali Kol. Wojciech Piwoński SP3BTK oraz Kol. Lech 
Garczyński SP3EPK. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania oddał głos Prezesowi ON PZK. 

 

Prezes ON PZK wręczył wyróżnienie Kol. Grzegorzowi Mazurowi SP3QYW. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji 
Uchwał i Wniosków. 
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Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków poinformował zebranych o wpłynięciu do 
Komisji Uchwał i Wniosków projektu uchwały dotyczącej zatwierdzenia przez Walne Zebranie 
Regulaminu Wspierania Działalności Terenowych Klubów PZK przy ON PZK. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania przeprowadził głosowanie nad uchwałą nr 1 - Regulamin 
Wspierania Działalności Terenowych Klubów PZK przy ON PZK. 

W Wyniku głosowania, zebrani 29 głosami „za” jednomyślnie przyjęli uchwałę nr 1 - 
Regulamin Wspierania Działalności Terenowych Klubów PZK przy ON PZK. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania w związku z brakiem innych uchwał i wniosków oraz 
wyczerpaniem Porządku Walnego Zebrania, podziękował zebranym za udział w Walnym Zebraniu 
i zamknął Walne Zebranie o godz. 12:50. 

 

 

 

Protokolant             Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

Jarosław Michniewicz SP3CGK      Wojciech Piwoński SP3BTK 

 

 

 

 

 

 

 

 


